

## KARDELEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Okulumuz 2006 yılının Ekim ayında Genel Lise statüsünde açılmıştır. Kurucu müdürü Mustafa İŞILAK'tır. 2010 yılında Bülent ERDEM okulumuza müdür olarak atanmıştır. 8 yıl müdürlük görevini yürütmüştür. 2018 yılından itibaren Sn. Serkan Murat GÖKBOĞA okulumuzda okul müdürü olarak görev yapmaktadır.

Okulumuzda 15 derslik, 3 adet Bilişim Teknolojileri Laboratuvarı, 4 adet Elektrik-Elektronik Teknolojileri Atölyesi, 1 adet Fizik Laboratuvarı, 1 adet Kimya Laboratuvarı, 1 adet Mescit, 1 adet 100 kişilik Konferans Salonu bulunmaktadır. Bunun yanında proje çalışmalarına destek vermek amacıyla atölye katında 1 adet Proje odası oluşturulmuştur. Ayrıca Okulumuzun bahçesinde 1 adet Kapalı Spor Salonu yapılmaktadır. Çalışmaların son aşamasına gelmiştir.

Kardelen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine her zaman bilimsel eğitim vermeyi amaçlamaktadır. Onlara milli, manevi ve evrensel değerleri benimsetmeyi amaç olarak görmektedir. Bu ülkü ile hareket etmekte olup her yıl 130 dolayında öğrencimizi mezun etmekteyiz. Öğrencilerimizin %20'si üniversitelerde yüksek eğitimlerine devam etmekte, %50'lik kısmı ise mesleki anlamda kendi alanlarında çalışma hayatına girmektedirler. İşveren memnuniyeti olarak %85'lik bir memnuniyet oranı söyleyebiliriz. Okulumuzda 50'ye yakın Bireyselleştirilmiş Eğitim Planına göre eğitim alan öğrenci bulunmaktadır. Bu durum okulumuzun eğitime verdiği önemi göstermektedir.

Öğretmen kadrosu olarak genç ve dinamik bir kadroya sahibiz. Her türlü görevi almaktan çekinmeyen fedakar ve çalışkan kadrosuyla okulumuz her daim öğrencilerinin yanındadır.

2020-2021 eğitim-öğretim yılında 9.sınıfta 5 Elektrik- Elektronik Teknolojileri,4 Bilişim Teknolojileri olmak üzere 9 şubede toplam 344 öğrencimiz; 10.sınıfta 5 Elektrik- Elektronik Teknolojileri, 4 Bilişim Teknolojileri olmak üzere 9 şubede toplam 307 öğrencimiz; 11.sınıfta 3 Elektrik- Elektronik Teknolojileri,3 Bilişim Teknolojileri olmak üzere 6 şubede toplam 189 öğrencimiz; 12.sınıfta 2 Elektrik- Elektronik Teknolojileri, 2 Bilişim Teknolojileri olmak üzere 4 şubede toplam 151 öğrencimiz eğitim- öğretim görmektedir.

Kardelen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yönetici ve öğretmenleri olarak öğrencilerimizi toplumsal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlere yönlendirerek akademik bilgi birikiminin yanında öğrencilerimizin toplumun bir parçası oldukları bilincini edinmelerine önem vermekteyiz. Değerler eğitimi çalışmalarına önem vererek öğrencilerimize insani değerleri kazandırma gayreti içindeyiz. Öğrencilerimizi yurt genelinde, il ve ilçede düzenlenen etkinlik ve yarışmalara yönlendirmekteyiz. Okulumuz mezunlarından ve hali hazırda öğrenim gören öğrencilerimizden dünya ve ülke genelinde sportif başarılarla sahip öğrencilerimizle gurur duymaktayız. Okulumuz Meslek Lisesi Ailelerle Buluşuyor projesi ile maddi durumu iyi olmayan ailelerimize destek olmaktadır. Elektrik sınıfı öğrencilerimiz öğretmenleri ile birlikte mahallemizde ihtiyaç duyulan evlerin elektrik bakım ve onarımını yapmaktadır.

Okulumuz 2020 Mart ayında İstanbul Sanayi Odası ile Ortaklaşa yürütülen proje ile Proje okulu kapsamına alınmıştır. Aydınlatma Dalı ile ilgili çalışmalar yürütülmektedir.

**SEN DE BU DEĞERLİ AİLENİN BİR FERDİ OLMAK İSTEMEZ MİSİN?**